PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 октября  2015 года

№ 265/01
Сорок второе заседание

О рассмотрении  протеста
прокуратуры города Энгельса
Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса на пункты 5.9, 6.5, 7.1, 8.1, 8.2, 8.3, 8.7, 8.10, 8.11, 8.12, 9.2, 9.4, 9.6, 9,7, 9.8, 9.11, 9.16, 9.17, 9.18, 9.20, 9.21, 9.22, 9.26, 9.32, 9.33, 10.6, 11,2, 11.3, 11,6, 11.7, 12.10 Положения о порядке и условиях содержания территории общего пользования, дворовых территорий, объектов благоустройства, расположенных в границах муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 марта 2009 года №96/02,
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры города Энгельса от 26 августа 2015 года №22-01-2015 на пункты 5.9, 6.5, 7.1, 8.1, 8.2, 8.3, 8.7, 8.10, 8.11, 8.12, 9.2, 9.4, 9.6, 9,7, 9.8, 9.11, 9.16, 9.17, 9.18, 9.20, 9.21, 9.22, 9.26, 9.32, 9.33, 10.6, 11,2, 11.3, 11,6, 11.7, 12.10 Положения о порядке и условиях содержания территории общего пользования, дворовых территорий, объектов благоустройства, расположенных в границах муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное  решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 марта 2009 года №96/02 в части пунктов 9.8. и 9.21.
2. Отклонить протест прокуратуры города Энгельса от 26 августа 2015 года №22-01-2015 на пункты 5.9, 6.5, 7.1, 8.1, 8.2, 8.3, 8.7, 8.10, 8.11, 8.12, 9.2, 9.4, 9.6, 9,7, 9.8, 9.11, 9.16, 9.17, 9.18, 9.20, 9.21, 9.22, 9.26, 9.32, 9.33, 10.6, 11,2, 11.3, 11,6, 11.7, 12.10 Положения о порядке и условиях содержания территории общего пользования, дворовых территорий, объектов благоустройства, расположенных в границах муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное  решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 марта 2009 года №96/02 в части пунктов 5.9, 6.5, 7.1, 8.1, 8.2, 8.3, 8.7, 8.10, 8.11, 8.12, 9.2, 9.4, 9.6, 9,7, 9.11, 9.16, 9.17, 9.18, 9.20, 9.22, 9.26, 9.32, 9.33, 10.6, 11,2, 11.3, 11,6, 11.7, 12.10.
3. Поручить Комиссии по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления довести настоящее решение до сведения прокуратуры города Энгельса и подготовить мотивированный ответ на протест в прокуратуру города Энгельса.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального

образования город Энгельс                                                                              С.Е. Горевский

1